様式第１号

指定管理者指定申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

　尾道市長　様

所在地

申請者　団体名

代表者職・氏名　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先　担当者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話

　尾道市営駐車場（中央駐車場及び長崎駐車場）の指定管理者の指定を受けたいので、尾道市公の施設における指定管理者の指定手続等に関する条例第３条第１項の規定に基づき申請します。

添付書類
(1)　尾道市営駐車場指定管理者事業計画書（様式第２号）

(2)　尾道市営駐車場管理運営費収支計画書（様式第３号）
(3)　定款、寄附行為、規約又はこれらに類する書類

(4)　法人にあっては、当該法人の登記簿謄本その他これに類するもの
(5)　納税証明書（未納のないことの証明（国税（法人税及び消費税）、広島県民税及び尾道市民税））

(6)　申請書を提出する日の属する事業年度の収支予算書及び事業計画書並びに前事業年度の収支報告書及び事業報告書その他これらに類するもの
(7)　事業内容のパンフレット等団体の概要が分かる書類
様式第２号

１　尾道市営駐車場指定管理者事業計画書

	申請年月日　　　　　年　　月　　日

	施設名
	中央駐車場、長崎駐車場

	団体名
	

	代表者名
	
	設立年月日
	

	団体所在地
	

	電話番号
	
	ＦＡＸ番号
	

	現在運営している施設名
	所在地
	運営開始年月日

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	尾道市営駐車場事業計画（別紙可）

	尾道市営駐車場の管理運営を行う場合の経営方針について

	

	尾道市営駐車場の管理運営を行うことへの意欲について

	

	尾道市営駐車場の管理について

	１　故障、苦情等への対応方法について（特に夜間、休日の対応）

	

	２　職員の配置及び採用について

	

	緊急時対策について

	１　防犯、防災の対応について

	

	２　その他、緊急時の対応について

	

	３　尾道市営駐車場の管理運営を希望する理由

	

	４　その他（特記すべき事項があれば記入してください。）

	


２　利用料金希望額
	名　称
	利用方法
	利用時間
	上限額
	利用料金申請額

	中央

駐車場
	一般利用

(7:00～22:00)
	入庫から30分
	無料
	

	
	
	入庫から30分超～

入庫から1時間30分
	170円
	

	
	
	その後30分ごと
	90円
	

	
	一般利用

(22:00～翌日7:00)
	入庫から30分
	無料
	

	
	
	入庫から30分超～

入庫から1時間30分
	170円
	

	
	
	その後30分ごと
	40円
	

	
	専属利用

(7:00～22:00)
	１か月
	7,550円
	

	
	専属利用

(17:00～翌日8:00)
	１か月
	4,640円
	

	
	専属利用・団体

( 全 日 )
	１か月
	12,190円
	

	
	専属利用・団体

(7:00～22:00)
	１か月
	7,550円
	

	長崎

駐車場
	一般利用

(7:00～22:00)
	入庫から30分
	無料
	

	
	
	入庫から30分超～

入庫から1時間30分
	140円
	

	
	
	その後30分ごと
	90円
	

	
	一般利用

(22:00～翌日7:00)
	入庫から30分
	無料
	

	
	
	入庫から30分超～

入庫から1時間30分
	140円
	

	
	
	その後30分ごと
	40円
	

	
	専属利用

(7:00～22:00)
	１か月
	6,470円
	

	
	専属利用

(17:00～翌日8:00)
	１か月
	3,780円
	

	
	専属利用・団体

( 全 日 )
	１か月
	10,250円
	

	
	専属利用・団体

(7:00～22:00)
	１か月
	6,470円
	


※　利用料金申請額には、上限額以下の金額を記入してください。
	名称
	利用時間
	上限額
	利用料金申請額

	中央駐車場
	店舗１号
	１か月
	61,810円
	

	
	店舗２号
	１か月
	63,800円
	

	
	賃貸事務所
	１か月
	113,670円
	

	長崎駐車場
	バスセンター
	１か月
	308,000円
	

	
	店舗１号
	１か月
	14,300円
	

	
	店舗２号
	１か月
	15,400円
	

	
	店舗３号
	１か月
	19,800円
	

	
	店舗４号
	１か月
	17,600円
	

	
	店舗５号
	１か月
	16,500円
	

	
	店舗６号
	１か月
	14,300円
	

	
	店舗７号
	１か月
	14,300円
	

	
	店舗８号
	１か月
	9,900円
	

	
	店舗９号
	１か月
	13,200円
	


	名称
	利用時間
	上限額
	利用料金申請額

	その他の駐車場施設
	１平方メートル

につき１日
	1円57銭
	


※　算定利用料金額の10円未満の端数は、10円に切り上げてください。
	上限額

	時間利用
名称
	8:30～

12:00
	13:00～

17:00
	18:00～

22:00
	8:30～

17:00
	13:00～

22:00
	全日
	冷暖房設備
(4時間ごと)

	多目的ホール
	880円
	1,050円
	1,320円
	1,930円
	2,370円
	2,920円
	520円

	会議室
	480円
	580円
	720円
	1,060円
	1,300円
	1,600円
	310円

	物産エリア
	580円
	690円
	860円
	1,270円
	1,550円
	1,910円
	420円

	利用料金申請額

	多目的ホール
	
	
	
	
	
	
	

	会議室
	
	
	
	
	
	
	

	物産エリア
	
	
	
	
	
	
	


※　利用料金申請額には、上限額以下の金額を記入してください。
様式第３号

尾道市営駐車場管理運営費収支計画書（５年間の平均年額）

１　収　　入　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	項　　　　目
	金　　　　額
	備　　　　　考

	駐車場利用料金 　(a)
	
	(a) ２駐車場12か月分合計額

	施設利用料 　　　(b)
	
	(b) = (a)×　　　％　（市への納入額）

	指定管理者収入   (c)
	
	(c) = (a) － (b)


２　支　　出　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	項　　　　目
	金　　　　額
	備　　　　　考

	消耗品費
	
	

	燃料費
	
	

	印刷製本費
	
	

	光熱水費
	
	

	修繕費
	
	

	通信運搬費
	
	

	手数料
	
	

	保険料
	
	

	管理委託料
	
	

	保守委託料
	
	

	支払消費税
	
	

	総人件費
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	合　　　計
	
	


※　収入、支出とも、算出根拠となる資料を添付してください。

　※　消費税率改定に伴い、尾道市が利用料金の上限額の改定を行う場合においては、

　施設使用料の納入率について別途協議し、変更します。
PAGE  

